
Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV

I. Príjemce

Obchodní spolecnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Šumavské vodovody a kanalizace a. s. 25232100 Koldinova 672 33901 Klatovy I právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní spolecnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Šumavské vodovody a kanalizace a. s. 25232100 Koldinova 672 33901 Klatovy I právnická

III. Vlastník

Obchodní spolecnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Město Klatovy 00255661 Nám. Míru 62 33920 Klatovy I právnická

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

3205-665797-00255661-3/2-25232100 Klatovy-Beňovy - stoková síť (VKV)
3205-665797-00255661-3/3-25232100 Klatovy - Čínov - jednotná kanalizace (VKV)
3205-678392-00255661-3/1-25232100 Kydliny - stoková síť (VKV)
3205-708852-00255661-3/1-25232100 Habartice stoková síť (VKV)
3205-767654-00255661-3/1-25232100 Otín stoková síť (VKV)
3205-767689-00255661-3/1-25232100 Vícenice stoková síť (VKV)
3205-771503-00255661-3/1-25232100 Drslavice stoková síť (VKV)
3205-771520-00255661-3/1-25232100 Tupadly stoková síť (VKV)

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostredky obnovy na rok 2024 podle PFO mil.Kc 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kc 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kc 0.000000 53.616971

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV

Tabulka c. 1
Kalkulacní položky pro výpocet ceny pro vodné a stocné

Rádek Nákladové položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Rozdíl Skutecnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 - pitná voda prevzatá+odpadní voda predaná k cištení mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2. Energie mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.1 - elektrická energie mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní energie mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3. Osobní náklady mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 - mzdové náklady mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - osobní náklady další mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4. Ostatní prímé náklady mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.035807 0.051635 -0.015828
5.1 - poplatky za vypouštení odpadních vod mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.035807 0.051635 -0.015828
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
6. Financní náklady mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
8. Výrobní režie mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9. Správní režie mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
9.1 - z r. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
10. Úplné vlastní náklady vc. prostredku na obnovu mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.035807 0.051635 -0.015828
A Pocet pracovníku osob 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
C - z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
D Voda odpadní odvádená fakturovaná mil.m3 0.019692 0.032285 -0.012593
E - z toho domácnosti mil.m3 0.019692 0.032285 -0.012593
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
G Voda odpadní cištená mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
H Pitná nebo odpadní voda prevzatá mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
I Pitná nebo odpadní voda predaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Voda vyrobená mil.m3

Tabulka c. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stocné

Rádek Kalkulacní položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kc/m3 0.00 0.00 1.81 1.59
12. Vyrovnávací položky mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Financní vyporádání rozdílu kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kc 0.000000 0.000000 0.035807 0.051635
14. Kalkulacní zisk/ztráta mil.Kc 0.000000 0.000000 -0.035807 -0.051635
15. Podíl z ÚVN vcetne prostredku na obnovu % 0.00 0.00 -100.00 -100.00
16. Z r. 14 prostredky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kc 0.000000 0.000000 -0.035807 -0.051635
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulacní zisk/ztráta mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 0.000000 0.000000 0.019692 0.032285
20. Uplatnovaná cena pro vodné, stocné Kc/m3 0.00 0.00 0.00 0.00
21. Uplatnovaná cena pro vodné, stocné + 12.0 % DPH Kc/m3 0.00 0.00 0.00 0.00
22. Plne obnovující cena pro vodné, stocné Kc/m3 0.00 0.00 1.82 1.60
X. Vyrovnávací položka pro rok 2026 mil.Kc 0.000000 0.000000
Y. Uplatnený primerený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kc 0.000000 0.000000

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV

Tabulka c. 6
Kalkulace primereného zisku príjemce vodného a stocného

Rádek Kalkulacní položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

Zisk zajištující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výmeru MF
Y.1 Reprodukcní hodnota majetku, kterou provozovatel priradil ke kalkulaci mil.Kc 0.000000 0.000000 47.951859 53.616971
Y.1.1 Míra návratnosti (Mp) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajištující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kc 0.000000 0.000000 0.234964 0.262723
Y.2 Reprodukcní hodnota majetku, kterou vlastník priradil ke kalkulaci mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajištující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o cástku, která bude skutecne vycerpána podle PFOY.3
a která není v kalkulaci uplatnena

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Rozdíl mezi vynaloženým prostredky na nákupY.4
a výší kapitálu spolecnosti v dobe nákupu

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku pri zohlednení nákupu spolecnosti mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajištující návratnost kapitálu mil.Kc 0.000000 0.000000 0.234964 0.262723
Mezirocní nárust zisku dle bodu (5) písm.a) výmeru MF
Y.6 Hodnota primereného zisku na 1 m3 pro rok 2023 Kc/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.6.1 Míra mezirocního nárustu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatnením limitu mezirocního nárustu primereného zisku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Celkový primerený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výmeru MF
Y.7 Primerený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výmeru MF mil.Kc 0.000000 0.000000 0.234964 0.262723
Y Skutecne uplatnený zisk/ztráta resp. kalkulacní zisk/ztráta mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 -0.051635

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV

Tabulka c. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: ICO 00255661 Město Klatovy

Rádek Kalkulacní položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek c. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
- z r. 4.4.5 prostredky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plne obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Prostredky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.9 Z toho: Prostredky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Tabulka c. 7

Kalkulace primereného zisku vlastníka ICO 00255661 Město Klatovy

Rádek Kalkulacní položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

Primerený zisk uplatnený v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výmeru MF
4.4.5.1. Reprodukcní hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kc 0.000000 0.000000 53.616971 47.951859
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajištující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kc 0.000000 0.000000 0.493276 0.441157

Navýšení zisku o cástku, která bude skutecne vycerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatnena

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajištující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kc 0.000000 0.000000 0.493276 0.441157
Mezirocní nárust zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výmeru MF
4.4.5.6 Hodnota primereného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kc/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra mezirocního nárustu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatnením limitu mezirocního nárustu primereného zisku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Primerený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výmeru MF
4.4.5.9 Primerený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výmeru MF mil.Kc 0.000000 0.000000 0.493276 0.441157
4.4.5 Skutecne uplatnený zisk/ztráta resp. kalkulacní zisk/ztráta mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV

Tabulka c. 5Tvorba a cerpání prostredku obnovy vlastníka ICO 00255661 Město Klatovy

Skutecnost za uvedené období v mil.Kc.
Merná
jedn.

Skutecnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Cerpání

mil.Kc
mil.Kc

0.000000 5.931547
0.000000 0.000000

Za kalendární Tvorba penežní prostredky z vodného/stocného mil.Kc 0.000000 0.035807
rok 2024 penežní prostredky ostatní mil.Kc 0.000000 0.000000

Cerpání mil.Kc 0.000000 0.000000

Tabulka c. 5Tvorba a cerpání prostredku na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutecnost za uvedené období v mil.Kc.
Merná
jedn.

Skutecnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Cerpání

mil.Kc
mil.Kc

0.000000 5.931547
0.000000 0.000000

Za kalendární Tvorba penežní prostredky z vodného/stocného mil.Kc 0.000000 0.035807
rok 2024 penežní prostredky ostatní mil.Kc 0.000000 0.000000

Cerpání mil.Kc 0.000000 0.000000

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV
Tabulka c. 1

Kalkulacní položky pro výpocet ceny pro vodné a stocné

Rádek Nákladové položky
Zduvodnení vykázaných rozdílu v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
1. Materiál
1.1 - surová voda podzemní + povrchová
1.2 - pitná voda prevzatá+odpadní voda predaná k cištení
1.3 - chemikálie
1.4 - ostatní materiál
2. Energie
2.1 - elektrická energie
2.2 - ostatní energie
3. Osobní náklady
3.1 - mzdové náklady
3.2 - osobní náklady další
4. Ostatní prímé náklady
4.1 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní
4.4 - nájem infrastrukturního majetku
5. Jiné provozní náklady
5.1 - poplatky za vypouštení odpadních vod
5.2 - ostatní provozní náklady externí nižší náklady na rozbory
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii
6. Financní náklady
7. Ostatní výnosy
8. Výrobní režie
9. Správní režie
9.1 - z r. 9 osobní náklady režijní a správní
10. Úplné vlastní náklady vc. prostredku na obnovu
A Pocet pracovníku
B Voda pitná fakturovaná
C - z toho domácnosti
D Voda odpadní odvádená fakturovaná menší objemy
E - z toho domácnosti menší objemy
F Voda srážková fakturovaná
G Voda odpadní cištená
H Pitná nebo odpadní voda prevzatá
I Pitná nebo odpadní voda predaná

Tabulka c. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stocné

Rádek Kalkulacní položky
Zduvodnení vykázaných rozdílu v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
11. Jednotkové náklady
12. Vyrovnávací položky
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové 
12.2 Financní vyporádání rozdílu kalkulací dle metodiky OPŽP
13. ÚVN + vyrovnávací položky
14. Kalkulacní zisk/ztráta
15. Podíl z ÚVN vcetne prostredku na obnovu
16. Z r. 14 prostredky na obnovu infrastrukturního majetku
17. Zisk k použití/ztráta
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulacní zisk/ztráta
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
20. Uplatnovaná cena pro vodné, stocné
20.1 Prumerná cena pro vodné, stocné
21. Uplatnovaná cena pro vodné, stocné + DPH
21.1 Prumerná cena pro vodné, stocné + DPH
22. Plne obnovující cena pro vodné, stocné
X Vyrovnávací položka pro rok 2026
Y Uplatnený primerený zisk podle pravidel cenové regulace

Tabulka c. 5
Tvorba a cerpání prostredku na obnovu infrastrukturního majetku

Kalkulacní položky
Zduvodnení vykázaných rozdílu v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
tvorba od r. 2009
čerpání od r. 2009
tvorba za kalendářní rok 2024 (vodné, stočné)
tvorba za kalendářní rok 2024 (ostatní)
čerpání za kalendářní rok 2024

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy - stoková síť VKV

Nalezené chyby
Cena pro stočné může být nulová pouze v případě, že je odpadní voda odváděna popř. čištěna zdarma. skutečnost : Nutno komentovat
Cena pro stočné může být nulová pouze v případě, že je odpadní voda odváděna popř. čištěna zdarma. kalkulace : Nutno komentovat
Vlastník Město Klatovy nemá vyplněnou kalkulaci pachtovného : pachtovné je 0 Kč
Vlastník Město Klatovy nemá vyplněnou skutečnost pachtovného : pachtovné je 0 Kč

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 15.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy

I. Príjemce

Obchodní spolecnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Šumavské vodovody a kanalizace a. s. 25232100 Koldinova 672 33901 Klatovy I právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní spolecnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Šumavské vodovody a kanalizace a. s. 25232100 Koldinova 672 33901 Klatovy I právnická

III. Vlastník

Obchodní spolecnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ obec Forma

Město Klatovy 00255661 Nám. Míru 62 33920 Klatovy I právnická

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy

IČPE související s cenou podle povolení k provozování
IČPE Název provozní evidence

3205-607142-00255661-4/1-25232100 Klatovy - Čínov - ČOV
3205-665797-00255661-1/1-25232100 Klatovy vodovod PŘ
3205-665797-00255661-1/2-25232100 Klatovy RVS
3205-665797-00255661-3/1-25232100 Klatovy - Luby stoková síť
3205-665797-00255661-3/4-25232100 Klatovy - Čínov - splašková kanalizace 
3205-665797-00255661-4/1-25232100 Klatovy - ČOV
3205-665959-00255661-1/1-25232100 Sobětice - RVS
3205-665959-00255661-1/2-25232100 Sobětice-vodovod PŘ
3205-665959-00255661-1/3-25232100 Sobětice-vodovod PŘ
3205-665959-00255661-2/1-25232100 Sobětice-vrty + ÚV
3205-678392-00255661-1/1-25232100 Kydliny - RVS
3205-698105-00255661-2/1-25232100 Újezdec - vrt HV1
3205-698121-00255661-1/1-25232100 Újezdec - RVS pro vlastníka Město Kt
3205-698121-00255661-1/2-25232100 Újezdec - vodovod - PŘ
3205-698121-00255661-3/1-25232100 Újezdec stoková síť pro vlast. Město Kt
3205-698121-00255661-4/1-25232100 Újezdec-ČOV
3205-708852-00255661-1/1-25232100 Habartice - vodovod - PŘ
3205-708852-00255661-1/2-25232100 Habartice - RVS
3205-708852-00255661-1/3-25232100 Habartice - vodovod - PŘ
3205-708852-00255661-2/1-25232100 Habartice - vrt + studny I a II
3205-771503-00255661-1/1-25232100 Drslavice -  RVS
3205-771503-00255661-1/2-25232100 Drslavice -  vodovod - PŘ
3205-771503-00255661-2/1-25232100 Drslavice - vrt HV1
3205-771520-00255661-1/1-25232100 Tupadly - vodovod - PŘ
3205-771520-00255661-1/2-25232100 Tupadly-vodovod - PŘ
3205-771520-00255661-1/3-25232100 Tupadly-vodovod RVS
3205-771520-00255661-2/1-25232100 Tupadly - vrty HJ2, HJ3

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy

Finanční prostředky na obnovu podle PFO
Hodnoty jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostredky obnovy na rok 2024 podle PFO mil.Kc 0.000000 0.000000
z toho prostředky na obnovu z vodného a stočného mil.Kc 0.000000 0.000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kc 869.511610 1759.567982

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy

Tabulka c. 1
Kalkulacní položky pro výpocet ceny pro vodné a stocné

Rádek Nákladové položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Rozdíl Skutecnost Kalkulace Rozdíl

1. Materiál mil.Kc 35.943337 37.995001 -2.051664 3.467048 2.734845 0.732203
1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kc 0.073488 0.070334 0.003154
1.2 - pitná voda prevzatá+odpadní voda predaná k cištení mil.Kc 35.639614 37.159098 -1.519484 0.000000 0.000000 0.000000
1.3 - chemikálie mil.Kc 0.059609 0.137093 -0.077484 3.456790 2.722051 0.734739
1.4 - ostatní materiál mil.Kc 0.170626 0.628476 -0.457850 0.010258 0.012794 -0.002536
2. Energie mil.Kc 0.383641 0.425907 -0.042266 6.627990 6.704806 -0.076816
2.1 - elektrická energie mil.Kc 0.383641 0.425907 -0.042266 4.760001 4.798435 -0.038434
2.2 - ostatní energie mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 1.867989 1.906371 -0.038382
3. Osobní náklady mil.Kc 2.150150 2.985899 -0.835749 8.887013 14.087847 -5.200834
3.1 - mzdové náklady mil.Kc 1.607000 2.228283 -0.621283 6.686228 10.513318 -3.827090
3.2 - osobní náklady další mil.Kc 0.543150 0.757616 -0.214466 2.200785 3.574529 -1.373744
4. Ostatní prímé náklady mil.Kc 27.360365 29.328165 -1.967800 57.009591 53.904928 3.104663
4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kc 3.355943 3.868927 -0.512984 5.996783 6.061319 -0.064536
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kc 4.718025 6.175841 -1.457816 9.250057 6.081858 3.168199
4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kc 19.286397 19.283397 0.003000 41.762751 41.761751 0.001000
5. Jiné provozní náklady mil.Kc 4.453970 6.227183 -1.773213 8.919250 10.488364 -1.569114
5.1 - poplatky za vypouštení odpadních vod mil.Kc 0.337919 0.308024 0.029895
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kc 1.146084 1.987773 -0.841689 3.766777 4.249005 -0.482228
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kc 3.307886 4.239410 -0.931524 4.814554 5.931335 -1.116781
6. Financní náklady mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
7. Ostatní výnosy mil.Kc -0.652267 -0.252426 -0.399841 -4.617496 -3.100515 -1.516981
8. Výrobní režie mil.Kc 7.071108 1.960103 5.111005 9.103586 1.630124 7.473462
9. Správní režie mil.Kc 2.940785 3.384375 -0.443590 5.406504 7.835572 -2.429068
9.1 - z r. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kc 1.700879 2.343956 -0.643077 3.227506 5.427194 -2.199688
10. Úplné vlastní náklady vc. prostredku na obnovu mil.Kc 79.651089 82.054207 -2.403118 94.803486 94.285971 0.517515
A Pocet pracovníku osob 12.38 9.40 2.98 25.69 26.30 -0.61
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 1.942880 1.917829 0.025051
C - z toho domácnosti mil.m3 0.723163 0.703441 0.019722
D Voda odpadní odvádená fakturovaná mil.m3 2.096853 2.122358 -0.025505
E - z toho domácnosti mil.m3 0.691651 0.677480 0.014171
F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.594906 0.531463 0.063443
G Voda odpadní cištená mil.m3 3.618263 3.377470 0.240793
H Pitná nebo odpadní voda prevzatá mil.m3 2.105310 2.194867 -0.089557
I Pitná nebo odpadní voda predaná mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
J Voda vyrobená mil.m3

Tabulka c. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stocné

Rádek Kalkulacní položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kc/m3 40.99 42.78 35.21 35.52
12. Vyrovnávací položky mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
12.2 Financní vyporádání rozdílu kalkulací dle metodiky OPŽP % 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kc 79.651089 82.054207 94.803486 94.285971
14. Kalkulacní zisk/ztráta mil.Kc 4.611617 1.122037 2.261344 1.410814
15. Podíl z ÚVN vcetne prostredku na obnovu % 5.79 1.37 2.39 1.50
16. Z r. 14 prostredky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kc 4.611617 1.122037 2.261344 1.410814
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulacní zisk/ztráta mil.Kc 84.262706 83.176244 97.064830 95.696785
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 1.942880 1.917829 2.691759 2.653821
20. Uplatnovaná cena pro vodné, stocné Kc/m3 43.37 43.37 36.06 36.06
21. Uplatnovaná cena pro vodné, stocné + 12.0 % DPH Kc/m3 48.57 48.57 40.39 40.39
22. Plne obnovující cena pro vodné, stocné Kc/m3 51.63 64.62 32.70 35.45
X. Vyrovnávací položka pro rok 2026 mil.Kc -4.611617 -2.261344
Y. Uplatnený primerený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kc 0.000000 0.000000

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy

Tabulka c. 6
Kalkulace primereného zisku príjemce vodného a stocného

Rádek Kalkulacní položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

Zisk zajištující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výmeru MF
Y.1 Reprodukcní hodnota majetku, kterou provozovatel priradil ke kalkulaci mil.Kc 869.511610 849.320471 1759.567982 1741.107022
Y.1.1 Míra návratnosti (Mp) % 0.49 0.49 0.49 0.49
Y.1.2 Zisk zajištující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kc 4.260607 4.161670 8.621883 8.531424
Y.2 Reprodukcní hodnota majetku, kterou vlastník priradil ke kalkulaci mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
Y.2.2 Zisk zajištující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Navýšení zisku o cástku, která bude skutecne vycerpána podle PFOY.3
a která není v kalkulaci uplatnena

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Rozdíl mezi vynaloženým prostredky na nákupY.4
a výší kapitálu spolecnosti v dobe nákupu

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Y.4.1 Míra návratnosti % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.4.2 Možné navýšení zisku pri zohlednení nákupu spolecnosti mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Y.5 Celkový zisk zajištující návratnost kapitálu mil.Kc 4.260607 4.161670 8.621883 8.531424
Mezirocní nárust zisku dle bodu (5) písm.a) výmeru MF
Y.6 Hodnota primereného zisku na 1 m3 pro rok 2023 Kc/m3 0.588295 0.588295 0.538932 0.538932
Y.6.1 Míra mezirocního nárustu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatnením limitu mezirocního nárustu primereného zisku mil.Kc 1.222996 1.207227 1.552222 1.530345
Celkový primerený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výmeru MF
Y.7 Primerený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výmeru MF mil.Kc 1.222996 1.207227 1.552222 1.530345
Y Skutecne uplatnený zisk/ztráta resp. kalkulacní zisk/ztráta mil.Kc 0.000000 1.122037 0.000000 1.410814

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy

Tabulka c. 3
Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: ICO 00255661 Město Klatovy

Rádek Kalkulacní položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kc 19.286397 19.283397 41.762751 41.761751
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kc 6.081984 6.081984 24.491196 24.491196

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí4.4.2
vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

mil.Kc 33.860463 36.552000 10.501547 11.938000

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí4.4.3
vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku

mil.Kc 0.000000 18.532000 0.000000 5.135200

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)4.4.4
nad rámec položek c. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kc -20.656050 -41.882587 6.770008 0.197355
- z r. 4.4.5 prostredky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku4.4.6
z pachtovnéhoho (nájemného)

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.7 Plne obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kc 39.942447 61.165984 34.992743 41.564396
Prostredky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 20244.4.8
podle PFO vlastníka

mil.Kc 14.080000 14.080000 28.400000 28.400000

4.4.9 Z toho: Prostredky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kc 0.000000 14.080000 0.000000 28.400000
Tabulka c. 7

Kalkulace primereného zisku vlastníka ICO 00255661 Město Klatovy

Rádek Kalkulacní položky
Merná
jedn.

Voda pitná Voda odpadní
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

Primerený zisk uplatnený v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výmeru MF
4.4.5.1. Reprodukcní hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kc 869.511610 869.511610 1759.567982 1759.567982
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0.92 0.92 0.92 0.92
4.4.5.3 Zisk zajištující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kc 7.999507 7.999507 16.188025 16.188025

Navýšení zisku o cástku, která bude skutecne vycerpána podle PFO4.4.5.4
a která není v kalkulaci uplatnena

mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajištující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kc 7.999507 7.999507 16.188025 16.188025
Mezirocní nárust zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výmeru MF
4.4.5.6 Hodnota primereného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kc/m3 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.4.5.7 Míra mezirocního nárustu zisku na 1 m3 % 7.00 7.00 7.00 7.00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatnením limitu mezirocního nárustu primereného zisku mil.Kc 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
Primerený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výmeru MF
4.4.5.9 Primerený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výmeru MF mil.Kc 7.999507 7.999507 16.188025 16.188025
4.4.5 Skutecne uplatnený zisk/ztráta resp. kalkulacní zisk/ztráta mil.Kc -20.656050 -41.882587 6.770008 0.197355

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy

Tabulka c. 5Tvorba a cerpání prostredku obnovy vlastníka ICO 00255661 Město Klatovy

Skutecnost za uvedené období v mil.Kc.
Merná
jedn.

Skutecnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Cerpání

mil.Kc
mil.Kc

316.824268 578.742770
379.096412 485.618497

Za kalendární Tvorba penežní prostredky z vodného/stocného mil.Kc 14.080000 28.400000
rok 2024 penežní prostredky ostatní mil.Kc 0.000000 0.000000

Cerpání mil.Kc 33.860463 10.501547

Tabulka c. 5Tvorba a cerpání prostredku na obnovu infrastrukturního majetku součtová

Skutecnost za uvedené období v mil.Kc.
Merná
jedn.

Skutecnost
Vodovod Kanalizace

Od r.2009 celkem Tvorba
Cerpání

mil.Kc
mil.Kc

316.824268 578.742770
379.096412 485.618497

Za kalendární Tvorba penežní prostredky z vodného/stocného mil.Kc 14.080000 28.400000
rok 2024 penežní prostredky ostatní mil.Kc 0.000000 0.000000

Cerpání mil.Kc 33.860463 10.501547

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy
Tabulka c. 1

Kalkulacní položky pro výpocet ceny pro vodné a stocné

Rádek Nákladové položky
Zduvodnení vykázaných rozdílu v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
1. Materiál
1.1 - surová voda podzemní + povrchová
1.2 - pitná voda prevzatá+odpadní voda predaná k cištení
1.3 - chemikálie nižší spotřeba chemie vyšší náklady na chemii
1.4 - ostatní materiál nižší náklady než předpoklad nižší náklady než předpoklad
2. Energie
2.1 - elektrická energie nižší spotřeba energie
2.2 - ostatní energie
3. Osobní náklady
3.1 - mzdové náklady méně přímých hodin méně přímých hodin
3.2 - osobní náklady další méně přímých hodin méně přímých hodin
4. Ostatní prímé náklady
4.1 - odpisy
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující méně oprav než v plánu
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní méně oprav než v plánu více oprav než v plánu
4.4 - nájem infrastrukturního majetku
5. Jiné provozní náklady
5.1 - poplatky za vypouštení odpadních vod vyšší objem odpadních vod
5.2 - ostatní provozní náklady externí méně subdodávek méně subdodávek
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii nižší náklady nižší náklady
6. Financní náklady
7. Ostatní výnosy vyšší výnosy z výroby energie vyšší výnosy z výroby energie
8. Výrobní režie více nepřímých hodin více nepřímých hodin
9. Správní režie nižší režie nižší režie
9.1 - z r. 9 osobní náklady režijní a správní nižší režie nižší režie
10. Úplné vlastní náklady vc. prostredku na obnovu
A Pocet pracovníku více hodin celkem
B Voda pitná fakturovaná
C - z toho domácnosti
D Voda odpadní odvádená fakturovaná
E - z toho domácnosti
F Voda srážková fakturovaná vyšší objemy
G Voda odpadní cištená vyšší objemy
H Pitná nebo odpadní voda prevzatá
I Pitná nebo odpadní voda predaná

Tabulka c. 2
Kalkulovaná cena pro vodné a stocné

Rádek Kalkulacní položky
Zduvodnení vykázaných rozdílu v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
11. Jednotkové náklady
12. Vyrovnávací položky
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové 
12.2 Financní vyporádání rozdílu kalkulací dle metodiky OPŽP
13. ÚVN + vyrovnávací položky
14. Kalkulacní zisk/ztráta
15. Podíl z ÚVN vcetne prostredku na obnovu
16. Z r. 14 prostredky na obnovu infrastrukturního majetku
17. Zisk k použití/ztráta
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulacní zisk/ztráta
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
20. Uplatnovaná cena pro vodné, stocné
20.1 Prumerná cena pro vodné, stocné
21. Uplatnovaná cena pro vodné, stocné + DPH
21.1 Prumerná cena pro vodné, stocné + DPH
22. Plne obnovující cena pro vodné, stocné
X Vyrovnávací položka pro rok 2026
Y Uplatnený primerený zisk podle pravidel cenové regulace

Tabulka c. 5
Tvorba a cerpání prostredku na obnovu infrastrukturního majetku

Kalkulacní položky
Zduvodnení vykázaných rozdílu v jednotlivých položkách

Voda pitná Voda odpadní
tvorba od r. 2009
čerpání od r. 2009
tvorba za kalendářní rok 2024 (vodné, stočné)
tvorba za kalendářní rok 2024 (ostatní)
čerpání za kalendářní rok 2024

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025



Porovnání všech položek výpoctu (kalkulace) cen pro vodné a stocné
za kalendární rok 2024 a dosažené skutecnosti v témže roce

Za kalendární rok 2024 Príjemce: Šumavské vodovody a kanalizace a. s. (IČO 25232100)

Dílcí odberatelské porovnání ceny Klatovy

Nalezené chyby
Podíl ÚVN/počet prac. v pitné vodě je menší než 0.01 nebo větší než 6 mil.Kč/prac. skutečnost : Nutno komentovat
Podíl ÚVN/počet prac. v pitné vodě je menší než 0.01 nebo větší než 6 mil.Kč/prac. kalkulace : Nutno komentovat

Vypracoval: Petr Chroust
Kontroloval: Michal Vlček
Schválil: Michal Vlček

Telefon: 603500652
E-mail: chroust@svak.cz
Datum: 30.4.2025


	Klatovy VKV 2024
	Klatovy VS 2024

